Strona 1

Zawody: Zabkowicka10

Data: 2019-08-24

Kategoria: 10KM

M  Mck Nr Imie Nazwisko Kat Miejscowos¢ Team Netto Brutto
1 301 DARIUSZ BORATYNSKI M20  WROCLAW WOSIEK TEAM CITY T 00:32:09  00:32:13
RAIL TEAM
47 ROBERTO DIMICCOLI M30  RACIBORZ - 00:33:02  00:33:07
3 182 KAMIL MUSIELSKI M30  DZIERZONIOW LINCOLN ELECTRIC B 00:36:36  00:36:40
ESTER RUN TEAM BIE
LAWA
4 1 8 ADAM GRUDA M18  NOWA RUDA KS MARATON NOWA RU 00:36:50  00:36:57
DA
1 199 PAWEL PERDION M40  WROCLAW TEMPO DZIDA 00:37:11  00:37:16
1 196 MARCIN PACHOLAK M30  ZABKOWICE SLASK LUFT TRI TEAM 00:37:19  00:37:24
IE
7 2 236 ROBERT SADZIK M30  BARDO NEOPROFIL 00:37:32  00:37:36
8 299 DOMINIKA NAPIERAJ K20  WROCLAW CITY TRAIL TEAM 00:37:34  00:37:38
9 1 90 MATEUSZ HARZOWSKI M20  WROCLAW : 00:37:34  00:37:39
10 3 77 PRZEMYSLAW GORAK M30  SOBOTKA KB SOBOTKA 00:37:56  00:38:00
11 64 ANNA FICNER K30  ZLOTORYJA OLAWS Zt OTORYJA/ 00:37:58  00:38:04
MKS SIECHNICE
12 2 24 MARCIN BRZEZINSKI M40  WILKSZYN - 00:37:58  00:38:06
13 2 154 MATEUSZ LABYS M20  WILEMOWICE NEW OPTIMAL ACTION 00:38:04  00:38:12
(NOA)
14 1 201 SLAWOMIR PIECZUROWSKI M50  WROCLAW TEAM-LUKS ZORAWI 00:38:11  00:38:18
NA-WROCAW
15 4 15 GRZEGORZ  BIRA M30  ZIEBICE SPARTA ZIEBICE 00:38:26  00:38:31
16 3 272 BOGUSLAW  TOMAKA M40  ZABKOWICE SLASK ZABKOWICKA GRUPA 00:38:59  00:38:59
IE BIEGOWA FRANKENSTE
IN
17 3 223 ADRIAN RADZISZEWSKI ~ M20  ZABKOWICE SLASK ZABKOWICKA GRUPA 00:39:20  00:39:29
IE BIEGOWA FRANKENSTE
IN
18 4 67 MARCIN GAJEWSKI M40  KLODZKO EBIEGI.PL 00:39:30  00:39:38
19 2 17 MACIEJ BLAUCIAK M18  TARNOW/ZABKOWICEZABKOWICKA GRUPA 00:39:54  00:40:03
SLASKIE BIEGOWA FRANKENSTE
IN
20 5 218 JACEK POZAROWSKI M30  ZABKOWICE SLASK - 00:40:11  00:40:18
IE
21 4 30 ANDRZEJ CENDROWSKI M20  CIEPLOWODY STRZELINSKI KLUB 00:40:42  00:40:50
BIEGACZA GRANIT
22 208 DANUTA PISKOROWSKA K30  WROCLAW TEAM-LUKS ZORAWIN 00:40:44  00:40:51
A-WROCLAW
23 2 310 ZDZISLAW DOBRAS M50  DZIKOWIEC UKS LUDWIKOWICE 00:40:47  00:40:57
24 5 119 ROBERT KMITA M40  WROCLAW GOGGLE PAE TEAM 00:41:09  00:41:09
25 3 27 MAREK BYKOWSKI M18  SCINAWKA SREDNIA AKTYWNA NOWA RUDA 00:41:19  00:41:25
26 1 300 ANITA HOLUBOWICZ K20  LWOWEK SLASKI ~ WOSIEK TEAM 00:41:27  00:41:33
27 3 214 PRZEMEK PODOLSKI M50  SWIDNICA SWIDNICKA GRUPA B 00:41:49  00:41:57
IEGOWA
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Strona 2
Kategoria: 10KM

Mck Nr Imie Nazwisko

6 37 KRZYSZTOF  CIESLA

7 126 PRZEMYSEAW KONCZAL

8 49 JAROSLAW DORNIAK

6 6 ROBERT BANAS

5 14 MARCIN BIELAS

1 73 ANNA GOLEBIEWSKA

6 44 MARCIN CczYZ

9 12 MARCIN BERNATEK

4 124 TADEUSZ Kotcz

7 286 PAWEL WYCHOWANIEC

8 173 RAFAL MAZURKIEWICZ

2 109 ALICJA KAUCKA

10 111 KRZYSZTOF  KESMINOWICZ

1 307 RYSZARD GURGUL

9 246 MAKSYMILIAN SMALEC

10 274 WOJCIECH TOMASZKIEWICZ

7 7 MATEUSZ BANAS

11 170 MARCIN MAZIAREK

3 57 MONIKA DUDEK

5 296 BOGDAN ZIEBA

11 191 JACEK OPALINSKI

12 140 KRZYSZTOF  KUCZEK

12 38 TOMASZ CISAK

13 80 ROBERT GORSKI

2 71 STANISLAW GIL

14 50 ADRIAN DROZDOWSKI

15 169 MICHAL MAZIAREK

3 258 HENRYK STRZELCZAK

13 256 MAREK STEPOWICZ

6 259 MARIAN STYPULA
LULTIMASPRINRT.PL

Kat
M40
M40
M40
M30
M20

K30
M20

M40
M50
M30
M30

K30

M40
M60

M30
M30
M20
M40

K30

M50
M30

M30

M40

M30

M60

M30

M30
M60
M40
M50

Miejscowosé
ZIEBICE
WROCLAW
WROCLAW
NOWA RUDA
SWIDNICA

KtODZKO

Team

SPARTA ZIEBICE

PZU SPORT TEAM
AKTYWNA NOWA RUDA
WYBIEGAC MARZENIA
TEAM

EBIEGI.PL

KAMIENIEC ZABKOWI -

CKiI
STRZEGOM

BIELAWA

JELCZ-LASKOWICE

BARDO
BIELAWA

BRZEG

BOGUSZOW GOLCE

ZABKOWICE SLASK

IE

STRONIE SLASKIE

BIELAWA
OPOLE
ZIEBICE

PSZENNO
DZIERZONIOW

GORZANOW

ZABKOWICE SLASK

IE

STRZEGOMSKA DWUNAS
TKA

WIELKA SOWA

22BPG

BIELAWSKA AKADEMIA
BIEGANIA

KOTWICA BRZEG
SWIDNICKA GRUPA B
IEGOWA

RUN FOREST
POLOWKA NA KACA
PASJA CHRZANKA RUN
NING TEAM

BIEGOWA SWIDNICA
BIELAWSKA AKADEMIA
BIEGANIA

ULKS BYSTRZYCA Kt
ODZKA

ZABKOWICKA GRUPA
BIEGOWA FRANKENSTE
IN

ZABKOWICE SLASKIE ZABKOWICKA GRUPA

DZIERZONIOW

BIELAWA

NIEMODLIN
NOWA RUDA
WROCLAW
SWIDNICA

tel. 691601151

BIEGOWA FRANKENSTE
IN

BIELAWSKA AKADEMIA
BIEGANIA

BIELAWSKA AKADEMIA
BIEGANIA

KS MARATON

VEGE RUNNERS
SWIDNICKA GRUPA B
IEGOWA

Netto

00:42:01
00:42:18
00:42:28
00:42:40
00:42:50

00:42:51
00:42:56

00:43:08
00:42:56
00:43:04
00:42:49

00:43:08

00:43:21
00:43:24

00:43:16
00:43:35
00:43:49
00:43:46

00:44:03

00:44:02
00:44:08

00:44:15

00:44:28

00:44:28

00:44:45

00:44:55

00:45:00
00:45:03
00:45:21
00:45:22

Brutto
00:42:09
00:42:18
00:42:39
00:42:48
00:42:59

00:43:03
00:43:07

00:43:08
00:43:10
00:43:13
00:43:14

00:43:19

00:43:33
00:43:33

00:43:44
00:43:49
00:43:55
00:43:59

00:44:10

00:44:16
00:44:19

00:44:25

00:44:28

00:44:28

00:44:58

00:45:14

00:45:13
00:45:10
00:45:31
00:45:37
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Strona 3
Kategoria: 10KM

Mck Nr Imie

16 19 MAREK

17 68 ROBERT
14 165 JAROSLAW
7 162 TOMASZ
18 89 DENIS

19 74 SEBASTIAN
20 281 PATRYK

8 192 DOMINIK

21 150 tUKASZ

15 284 WALDEMAR
16 219 ANDRZEJ

KATARZYNA
AGNIESZKA

4 158 LESZEK

17 230 GRZEGORZ
18 237 ROBERT

2 18 EWA

5 82 ALEKSANDRA
22 83 PAWEL

19 149 WIESLAW
20 304 TOMASZ

9 271 MARCIN

8 122 ARTUR

5 289 STANISEAW
21 55 KRZYSZTOF
22 46 MARCIN

23 306 MARIUSZ
24 239 TOMASZz
JAKUB

Nazwisko
BLONSKI
GALECKI
MARDAUS

MAKUCH

HALAS
GOLEBIEWSKI
WITKA
OPALINSKI
LIPINSKI
WOJCIK
PRZYBYLSKI

GAJEWSKA
DOMAGALA

LUKASIK
ROZYCKI
SALAPATEK
BLAUCIAK

GRODECKA

GRODECKI

LEGA
TUREK
SWIRSKI

KOKOSZA

ZAWADA
DUDA

CZYZYK

KUPIEC

SEKULA
CYWKA

Kat
M30
M30
M40

M50

M30
M30
M30
M20
M30
M40
M40

K40
K30

M60
M40
M40
K20

K30

M30

M40
M40
M20

M50

M60
M40

M40

M40

M40
M18

Miejscowosé Team

KLODZKO EBIEGI.PL

ZIEBICE HFB TEAM

JASZKOWA DOLNA  KLODZKOPRZYTWIERDZ
ABIEGANIE

BIELAWA BIELAWSKA AKADEMIA
BIEGANIA

CHORWACJA -

KLODZKO EBIEGI.PL

NOWA RUDA AKTYWNA NOWA RUDA

PIESZYCE POLOWKA NA KACA

PRZYLEK PRZYLEK

ZIEBICE X

KRZELKOW ZABKOWICKA GRUPA
BIEGOWA FRANKENSTE
IN

KLODZKO EBIEGI.PL

ZABKOWICE SLASK ZABKOWICKA GRUPA

IE BIEGOWA FRANKENSTE
IN

OLAWA NIE DOTYCZY

BIELAW ZKKK

LUTOMIA -

TARNOW ZABKOWICKA GRUPA
BIEGOWA FRANKENSTE
IN

ZABKOWICE SLASK ZABKOWICKA GRUPA

IE BIEGOWA FRANKENSTE
IN

ZABKOWICE SLASK ZABKOWICKA GRUPA

IE BIEGOWA FRANKENSTE
IN

SWIDNICA KS TECZA

KLODZKO

ZABKOWICE SLASK -

IE

ZABKOWICE SLASK -

IE

GRODKOW -

DZIERZONIOW BIELAWSKA AKADEMIA
BIEGANIA

BIELANY WROCLAWSK

IE

NOWA RUDA EBIEGI.PL

BIELAWA -

ZABKOWICE SLASK ZABKOWICKA GRUPA

IE BIEGOWA FRANKENSTE
IN

wygenerowane: 2019-09-01 10:26

Netto

00:45:30
00:45:44
00:45:49

00:45:58

00:46:01
00:46:15
00:46:16
00:46:18
00:46:28
00:46:46
00:46:53

00:46:56
00:46:57

00:47:16
00:47:23
00:47:37
00:47:52

00:48:06

00:48:18

00:48:27
00:48:38
00:48:39

00:48:48

00:48:50
00:49:10

00:49:21

00:49:23

00:49:34
00:49:38

Brutto
00:45:44
00:46:02
00:46:02

00:46:13

00:46:12
00:46:30
00:46:24
00:46:29
00:46:28
00:47:05
00:47:10

00:47:09
00:47:13

00:47:36
00:47:35
00:47:48
00:48:02

00:48:15

00:48:18

00:48:27
00:48:56
00:48:54

00:49:11

00:49:03
00:49:30

00:49:52

00:49:34

00:49:54
00:50:00



Strona 4
Kategoria: 10KM

M  Mck Nr Imie Nazwisko Kat Miejscowos¢ Team Netto Brutto
87 9 216 ZDZISLAW POSWIAT M50  KAMIENIEC ZABKOWI - 00:49:45  00:50:06
CKI
88 25 105 PIOTR KADLUBOWSKI ~ M40  BRZEG KOTWICA BRZEG / AU 00:49:47  00:50:00
TOGAZEXPERT RUNNER
S TEAM
89 26 40 TOMEK CYWKA M40  ZABKOWICE SLASK ZABKOWICKA GRUPA 00:49:47  00:50:09
IE BIEGOWA FRANKENSTE
IN
9 6 190 DOROTA OPALINSKA K30  DZIERZONIOW BIELAWSKA AKADEMIA 00:49:47  00:50:04
BIEGANIA
91 23 268 PATRYK SZYMANSKI M30  ZABKOWICE SLASK 22 KARPACKI BATALI 00:49:56  00:50:26
IE ON PIECHOTY GORSK
IEJ
92 27 72 DANIEL GNIADEK M40  ZABKOWICE SLASK ZABKOWICKA GRUPA 00:49:59  00:50:13
IE BIEGOWA FRANKENSTA
IN
93 24 211 KAMIL PIWOWARSKI M30  SIECHNICE PIWKO TEAM 00:50:16  00:50:39
94 28 2 DARIUSZ ADACH M40  ZABKOWICE SLASK ZABKOWICKA GRUPA 00:50:20  00:50:20
IE BIEGOWA FRANKENSTE
IN
95 1 100 NARCYZ JASIECKI M70  SWIDNICA SL SWIDNICKA GRUPA BI 00:50:25  00:50:36
EGOWA
9% 1 251 JADWIGA SOWINSKA K50  BARDO - 00:50:28  00:50:47
97 2 204 MONIKA PIERZCHALA K40  SZCZYTNA - 00:50:38  00:50:51
98 29 81 STANISLAW  GRABOWY M40  ZABKOWICE SLASK RODZINA GRABOWYCH 00:50:44  00:51:03
IE
99 30 110 MAREK KEPINSKI M40  BYSTRZYCA KLODZKAMIESZKANIEC GMINY 00:50:47  00:51:12
BYSTRZYCA KLODZKA
100 3 197 EWELINA PALAC K40  POTWOROW - 00:50:57  00:51:23
101 25 103 PRZEMYSLAW JOZWIK M30  WROCLAW - 00:51:03  00:51:23
102 6 108 MIROSLAW KAPLAN M60  BARDO - 00:51:03  00:51:20
103 31 134 WOJCIECH LEWANDOWSKI M40  ZABKOWICE SLASK ZKKK 00:51:04  00:51:28
IE
104 3 65 NATALIA GAJEWSKA K20  KLODZKO EBIEGI.PL 00:51:05  00:51:25
105 26 222 WALID QANNITA M30  DZIERZONIOW - 00:51:22  00:51:38
106 4 20 BOZENA BOGACZYNSKA-ADA@H  ZABKOWICE SLASK ZABKOWICKA GRUPA 00:51:25  00:51:41
IE BIEGOWA FRANKENSTE
IN
107 32 130 ROMAN KOS M40  ZABKOWICE SLASK - 00:51:35  00:52:03
IE
108 33 153 DARIUSZ LUDWICKI M40  ZABKOWICE SLASK - 00:52:03  00:52:15
IE
109 7 156 GABRIELA LAZARENKO K30  SRODA SLASKA - 00:52:03  00:52:23
110 7 254 STANISLAW  STANIEC M60  STRZELIN AMATOR 00:52:12  00:52:30
111 27 200 MARCIN PECAK M30  WROCLAW BETONY NADODRZE 00:52:21  00:52:46
112 10 93 MIECZYSLAW IGRAS M50  NYSA - 00:52:23  00:52:39
ULTIMASPCRIRT.PL tel. 691601151 sport@ultimasport.pl www.ultimasport.pl
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Strona 5
Kategoria: 10KM

M  Mck Nr Imie Nazwisko

113 11 25 PIOTR BRZECZKOWSKI

114 34 163 ARKADIUSZ MALCZEWSKI

115 28 261 MARCIN SYREK

116 35 28 PIOTR CABAJ

117 36 76 ARKADIUSZ GOtUCH

118 8 16 JERZY BLASZCZYK

119 37 215 KRZYSZTOF  PORTASINSKI

120 8 265 IZABELA SZKWAREK

121 9 116 SYLWIA SWIERK

122 38 276 ROBERT TRZCINSKI

123 39 123 DARIUSZ KOLAKOWSKI

124 4 298 AGATA ZUK

125 40 176 MARCIN MINTA

126 5 290 SYLWIA ZAWOJAK

127 41 220 TOMASZ PRZYSTASZ

128 9 178 BOLESLAW MIZERACKI

129 42 302 LUCJAN LUSIEWICZ

130 43 133 ARTUR KOZA

131 29 287 PIOTR WYDRA

132 30 181 FILIP MOTYKA

133 31 141 ARKADIUSZ KURZAJ

134 10 221 PATRYCJA QANNITA

135 44 193 MAREK OPORSKI

136 45 155 DARIUSZ FASZCZEWSKI

137 10 151 PIOTR LOREK

138 32 227 JAROSLAW ROKOSZ

139 33 275 PIOTR TOWPIK

140 34 205 PRZEMYStAW PIETKIEWICZ

141 5 285 DOROTA WOJCIK

142 35 297 ROBERT ZIOLKOWSKI

143 11 270 MATEUSZ SWIRSKI

144 10 202 ZBIGNIEW PIERON

145 36 127 WIESLAW KOPROWSKI

146 37 283 KRYSTIAN WOZNY
LULTIMASPRINRT.PL

Kat
M50

M40
M30
M40

M40

M60

M40
K30

K30

M40
M40

K20
M40
K20
M40
M60

M40
M40

M30
M30
M30
K30
M40
M40
M20
M30
M30
M30
K40
M30

M20

M60
M30

M30

Miejscowosé

ZABKOWICE SL.

SRODA SLASKA
SWIDNICA

ZABKOWICE SLASK

IE
LAGIEWNIKI

ZABKOWICE SLASK

IE
KIELCZYN

ZABKOWICE SLASK

IE

ZABKOWICE SLASK

IE

JASZKOWA DOLNA

SWIDWIN

OSTROSZOWICE

SWIDNICA
ZAROW
ZABKOWICE SL
BIELAWA

WROCLAW

ZABKOWICE SLASK

IE
ZIEBICE
PILAWA GORNA
DZIERZONIOW
DZIERZONIOW
GILOW
BUDZOW
WROCLAW
ZABKOWICE SL.
KLODZKO
WROCLAW
ZIEBICE
BIELAWA

ZABKOWICE SLASK

IE
ZABRZE

ZABKOWICE SLASK

IE
KLODZKO

tel. 691601151

Team
ZESPOL NIESPOKOJ
NYCH NOG

STRZEGOMSKA DWUNAS

TKA
GRUPA BIEGOWA FRAN
KENSZTAJIN

BICEPS TEAM

CKB ZABKOWICE $L
ASKIE

K.B.SPRINT SWIDWI
N
POLOWKA NA KACA

POLOWKA NA KACA

BIELAWSKA AKADEMIA
BIEGANIA

ZKKK

SPARTA ZIEBICE

HATA

NIE

SWIT WROCLAW
BETONY NADODRZE

NOKIA

BIELAWSKA AKADEMIA
BIEGANIA

BETONY NADODRZE

EBIEGI.PL

Netto
00:52:23

00:52:45
00:52:51
00:53:05

00:53:06

00:53:18

00:53:19
00:53:22

00:53:28

00:53:36
00:53:42

00:53:46
00:53:51
00:53:53
00:53:58
00:54:00

00:54:02
00:54:17

00:54:38
00:54:55
00:54:56
00:55:08
00:55:22
00:55:23
00:55:23
00:55:34
00:55:37
00:55:47
00:55:47
00:56:00

00:56:01

00:56:04
00:56:21

00:56:26

Brutto
00:52:38

00:53:08
00:53:14
00:53:33

00:53:25

00:53:41

00:53:50
00:53:22

00:53:28

00:54:02
00:54:11

00:53:55
00:53:51
00:54:16
00:53:58
00:54:12

00:54:22
00:54:38

00:55:06
00:55:23
00:55:15
00:55:24
00:55:47
00:55:47
00:55:49
00:56:06
00:56:01
00:56:14
00:56:08
00:56:20

00:56:16

00:56:20
00:56:47

00:56:49

sport@ultimasport.pl www.ultimasport.pl
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Strona 6
Kategoria: 10KM

M  Mck Nr Imie Nazwisko Kat Miejscowos¢ Team Netto Brutto
147 11 262 KATARZYNA  SZCZEPANCZUK K30  ZIEBICE - 00:56:30  00:56:36
148 6 60 MAGDALENA  DYJA K20  POLANICA ZDROJ - 00:56:33  00:56:54
149 38 225 JAKUB REBIALKOWSKI ~ M30  POLANICA ZDROJ - 00:56:34  00:56:54
150 11 3  RUDOLF ATES M60  KUDOWA-ZDROJ ~ KUDOWA 00:57:02  00:57:27
151 2 70 CZESLAW GAWRYS M70  KUDOWA-ZDROJ ~ KUDOWA 00:57:02  00:57:27
152 12 31 ELZBIETA CHILARSKA K30  KUDOWA-ZDROJ ~ KUDOWSCY MILOSNI 00:57:13  00:57:30
CY BIEGANIA
153 46 62 ADAM FEDKO M40  ZABKOWICE SLASKIE HEMI TEAM 00:57:52  00:58:24
154 47 128 MARCIN KORNAS M40  BRASZOWICE ZABKOWICKA GRUPA 00:58:04  00:58:12
BIEGOWA FRANKENSTE
IN
155 39 1  DAMIANO 666 M30  BYCZEN PIEKLO BYCZEN 00:58:07  00:58:36
156 12 186 MATEUSZ ODLEWANSKI M20  WROCLAW - 00:58:29  00:58:29
157 40 61 GRZEGORZ  DZIWENKO M30  HENRYKOW - 00:58:29  00:58:57
158 2 250 DOROTA SOWA K50  ROSOSZNICA - 00:58:29  00:58:50
159 13 35 ELZBIETA CICHON K30  STRZEGOM STRZEGOMSKA DWUNAS ~ 00:58:53  00:59:11
TKA
160 13 210 MICHAL PITURA M20  ZABKOWICE SLASK - 00:59:16  00:59:39
IE
161 7 138 JUSTYNA KUBICZ K20  ZABKOWICE SLASK - 00:59:44  01:00:07
IE
162 8 194 MAGDALENA  OSTASZEWSKA K20  BRZEZNICA ZIEMNIAKI 00:59:44  01:00:07
163 41 146 DAVID LAUNAY M30  ZWROCONA - 01:00:16  01:00:32
164 1 184 TERESA NOWAK K60  ZIEBICE ZSP ZIEBICE 01:00:19  01:00:42
165 14 245 LUKASZ SLODYCZKA M20  ZABKOWICE SLASK WATAHA ZABKOWICE 01:00:26  01:00:41
IE SLASKIE
166 9 95 ALEKSANDRA JAGIELA K20  ZWROCONA JAGIELOWIE 01:00:30  01:00:46
167 12 244 PIOTR SIODLACZEK M50  DZIERZONIOW - 01:00:34  01:01:02
168 42 175 PIOTR MICHALKIEWICZ M30  ZABKOWICE SLASK - 01:00:36  01:01:03
IE
169 14 13 IZABELA BIALOKRYTY K30  TARNOW - 01:00:43  01:01:01
170 48 96 KAZIMIERZ JAGODZINSKI M40  WOLIBORZ NOWA RUDA BIEGA 01:00:44  01:01:05
171 15 293 LEONARDA  ZDROJKOWSKA K30  ZIEBICE BRAK 01:01:50  01:02:13
172 49 249 PIOTR SOLUK M40  BIELAWA BIELAWSKA AKADEMIA 01:01:54  01:02:06
BIEGANIA
173 16 231 KAROLINA ROZANSKA K30  DZIERZONIOW - 01:03:20  01:03:45
174 6 248 KARINA SOBANSKA K40  JUTROSIN - 01:03:37  01:03:56
175 12 98 BOGDAN JAMNIUK M60  ZABKOWICE SLASK ZABKOWICKA GRUPA 01:03:57  01:04:14
IE BIEGOWA
176 50 58 JANUSZ DUDZIK M40  ZABKOWICE SLASK - 01:04:20  01:04:48
IE
177 17 97 ANNA JAKUBOWSKA K30  BIELAWA, POW. DZIE - 01:04:26  01:04:51
RZONIOWSKI
178 13 309 WIESLAW BEDNARCZYK M60  BRZEG KOTWICA BRZEG 01:04:53  01:05:19
179 13 269 WIESLAW SZYSZKA M50  JELCZ-LASKOWICE KB HARCOWNIK JELCZ 01:05:24  01:05:24
-LASKOWICE
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Strona 7
Kategoria: 10KM

M  Mck Nr Imie Nazwisko

180 51 232 TOMIR ROZANSKI

181 7 240 EWELINA SERAFIN

182 52 241 ROBERT SERAFIN

183 18 171 KATARZYNA  MAZUR

184 43 172 TOMASZ MAZUR

185 44 277 GRZEGORZ TRZEBSKI

186 8 92 EWELINA HERMAN

187 53 91 DARIUSZ HERMAN

188 19 118 MONIKA KLITA

189 253 JADWIGA STAGROWSKA

190 102 LEOPLD JOWCZYK

191 3 117 BEATA KLITA

192 14 94 DARIUSZ JAGIELA

193 45 238 LUKASZ SAMOLAK

194 20 78 BARBARA GORCZYNSKA
LULTIMASPRINRT.PL

Kat
M40
K40
M40
K30

M30

M30

K40

M40

K30
K60
M70
K50
M50

M30

K30

Miejscowosé
RZESZOTARY
RADKOW
RADKOW
NIEPOLOMICE

ZABKOWICE SLASK

IE

ZAROW

CIEPLOWODY

CIEPLOWODY

ZWROCONA
LEWIN BRZESKI

ZABKOWICE SLASK

IE

ZABKOWICE SLASK

IE
ZWROCONA
LADEK ZDROJ

LADEK-ZDROJ

tel. 691601151

Team

BERSERK ON THE TOP
/ MUAY RUNNING TEA

M

ZABKOWICKA GRUPA
BIEGOWA FRANKENSTE
IN

ZAROWSKI BIEGOHOL
IK

ZABKOWICKA GRUPA
BIEGOWA FRANKENSTE
IN

ZABKOWICKA GRUPA
BIEGOWA FRANKENSTE
IN

LEWIN BIEGA

NIE

ZGB FRANKENSTEIN

JAGIELOWIE

22 KARPACKI BATALI
ON PIECHOTY GORSK
IEJ

22 KARPACKI BATALI
ON PIECHOTY GORSK
IEJ

Netto

01:05:49
01:06:00
01:06:00
01:06:15

01:06:17

01:06:22

01:06:51

01:06:52

01:07:18
01:07:43
01:08:14
01:11:47
01:13:31

01:16:55

01:16:56

Brutto
01:06:23
01:06:24
01:06:24
01:06:42

01:06:41

01:06:45

01:07:19

01:07:20

01:07:35
01:08:03
01:08:25
01:12:03
01:13:49

01:17:27

01:17:27
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